ilm-i kıraa
ti Hittan b. Abdullah er-Rakkaşive Ebü'I
Aıiye'den aldığı belirtilmiştir. Kendisin
den Ebfı Amr b. Ala, Sellam b. Süleyman
et-Tavil, Yfınus b. Ubeyd, Asım ei-Cahde
ri gibi alimler kıraat tahsil etmiştir. İb
nü'I-Cezeri. Ebü'I-Kasım ei-Hüzeli ile (ö.

465/1073) Ebfı Ali ei-Ahvazi'nin (ö. 446/
ı 055) Hasan-ı Basri'ye kadar varan isnad
larını şüpheli bulmakta ve bunun arz yo
luyla değil sema yoluyla olabileceğini söy
lemektedir (Gayetü'n-nihaye, ı. 235) .

Hasan-ı Basri'nin kıraati muttasıl se
ned, hatt-ı Osmani ve Arap diline uygun
luk ölçülerine uymayan unsurlar ihtiva
etmesi sebebiyle meşhur on kıraatten sa
yılmamış.